
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 14.12.2024 Време 18 : 00 Место Кавадарци Сала Јасмин Полувреме
ЕКИПА А АД ГРК Тиквеш 2014 од Кавадарци Капацитет на сала 1000 13 15
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД Охрид од Охрид Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвена Екипна казна Играч Време 26 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:03 7 Анастасовски Кристијан 60 36 48 2 36:21 0 1 24 23

Т2 48:46 11 Темелкоски Евгениј 58 0 1 1 25 23

Т3 59:11 12 Велков Марјан 63 0 2 1 25 24
7 М 13 Соколов Борче 49 0 2 2 26 24

Досу. 3 14 Андоноски Даниел 852 0 3 2 26 25

Реал. 1 18 Кофиловски Дарио 44 0 3 3 26 26
19 Димовски Мартин 57 4 1 3 4

23 Лазов Мики 54 0 4 4

24 Манасков Мартин 46 9 57 2 31:52 5 4

29 Гачевиќ Спасоје 48 18 30 2 5 5
32 Арсиќ Игор 62 0 6 5

33 Коцев Димитар 43 37 42 55 3 6 6

37 Летиќ Никола 329 6 19 24 26 4 4 7 6

44 Кривокапиќ Игор 328 11 15 17 35 51 5 7 7

77 Даневски Јован 59 0 7 8

83 Ани Обинна 55 2 12 31 32 38 50 54 7 15:35 57:37 8 8
А Ѓорѓиев Боро 5008

26

9 8

Б Грчевски Кристијан 5007 10 12:41 9 9

Ц 10 9

Забелешка Д Илов Ѓорѓи 323 10 10

  ДА
7 М

Мин 35 42 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 44 44 83 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 27:30 1 Чаневски Градимир 120 0 12 13

Т2 42:25 3 Ојлески Гоце 121 5 38 2 12 14

Т3 59:53 5 Матцуока Хироки 123 55 56 2 13 14

7 М 7 Јукич Никола 124 2 8 11 15 27 5 34:04 13 15
Досу. 7 13 Шипинкоски Никола 126 0 14 15
Реал. 7 19 Тасески Иван 130 0 14 16

22 Рудолф Сафранко 131 21 45 2 15 16

23 Јотиќ Ловро 351 0 16 16

24 Кукоски Милорад 132 0 17 16

25 Крстевски Горан 133 0 17 17

26 Пешиќ Живан 134 12 1 18:38 18 17
27 Кукуловски Дејан 135 0 18 18

29 Орјоникидзе Теимураз 136 20 24 30 32 4 39:25 19 18

32 Бојаниќ Владимир 137 0 2 16:29 19 19

44 Цицар Гал 138 6 16 19 22 37 41 46 50

57 59
10 20 19

93 Ѓорѓески Даниел 139 0 20 20

А Алушовски Стевче 5067

26

20 21
Б Бабачев Наум 116 21 21

Ц Георгиевски Зоран 5068 22 21

Забелешка Д Атанасов Љупчо 118 22 22

 ДА
7 М

Мин 6 16 22 37 46 57 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 44 44 44 44 44 44 44 24 22

Дежурен лекар Тони Јованов Кавадарци Судија А Ненад Николовски
Записничар Раде Василевски Кавадарци Судија Б Исмаил Металари

Мерач на време Блаже Игнатовски Кавадарци Контролор Љупчо Јаневски


